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گزارشی از لیست زمین های عجیب تمرینی پیشنهادی به تیم ملی ؛
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پیشنهادآفریقایی  به سرمربی پرسپولیس ؛

برانکو: حق مذاکره و امضای قرارداد با سایر تیم ها را دارم

هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال ؛

نیم نگاه گسترش فولاد به سهمیه آسیا و استقلال اهواز به دنبال فرار از قعرجدول

به  ورزش  وزارت  ورود  از  پس  تنها 48 ساعت 
مشکل بی زمینی تیم ملی، سیاهه ای از زمین هایی موجود 
در تهران برای استفاده تیم ملی ردیف شد؛ فهرستی که 
فقر جدی ورزش ایران در امکانات را به رخ می کشد 
و لاینحل بودن مشکل تیم ملی را ثابت می کند.دیگر 
شاید بی ربطترین افراد به فوتبال و ورزش هم می دانند که 
مشکل اصلی تیم ملی چیست. بی زمینی معضلی است 
که چند سالی تیم ملی فوتبال ایران را با مشکلات جدی 
رقابت های  به  نزدیک شدن  با  اکنون  و  روبه رو کرده 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی روسیه و رویارویی با 
حریفانی که تا بن دندان مسلح هستند، این مشکل عجیب 
بیشتر آزاردهنده شده است.تیم ملی در حال حاضر یکی 
تیم صعود  به جمع 12  نخست صعود  شانس های  از 
کننده به مرحله انتخابی جام جهانی است و اگر اسفند 
را پایان یافته قلمداد کنیم، شاگردان کی روش تنها 5 ماه 
رقابت های  در  حضور  جهت  خود  سازی  آماده  برای 
که  جایی  دارند؛  فرصت   2018 جهانی  جام  انتخابی 
عربستان،  جنوبی،  کره  ژاپن،  استرالیا،  چون  حریفانی 
امارات، ازبکستان، قطر و... انتظار ایران را می کشند و 
حساسیت ها در این دوره با توجه به اتفاقات سیاسی رخ 
داده در منطقه خلیج فارس هم به شدت افزایش یافته 
است. البته در این میان پیدا نکردن راه حلی برای رفع 
اصلی ترین مشکل تیم ملی تقریبا دومین صعود پیاپی به 
جام جهانی را به رویایی از دست رفته برای تیم ملی 

که کوچکترین کشورهای  است.در حالی  کرده  تبدیل 
همسایه ایران در منطقه بهترین امکانات را برای تیم های 
ملی شان تدارک دیده اند، اما تیم ملی ایران از داشتن یک 
زمین مناسب و استاندارد در پایتخت 16 میلیونی محروم 
است.سه شنبه قبل بود که پایگاه خبری وزارت ورزش و 
جوانان از دستور وزیر ورزش به نصرالله سجادی برای 
تامین زمین تمرین مناسب برای تیم ملی خبر داد؛ اتفاقی 

که امیدواری زیادی ایجاد کرد تا تیم ملی بعد از مدت ها 
خانه به دوشی بتواند در یک زمین آبرومند تمرین کند اما 
48 ساعت پس از این خبر، فهرستی از زمین های موجود 
در تهران برای تیم ملی ردیف شد که نشان می دهد وضع 
از آنچه تصور می شد، بدتر است.به این اسامی دقت 
کنید: احمد آباد مستوفی، دخانیات، دوشان تپه، باغستان 
شهر قدس، هلی کوپترسازی، باباخانی، میلاد، بهار عبدل 

آباد و ... این زمین های تمرینی است که برای استفاده 
تیم ملی ردیف شده اند اما بعید است که حرفه ای ترین 
هواداران فوتبال در تهران هم اسم این زمین های تمرینی 
نظیر  تیم هایی  که  باشند  داشته  مثلا سراغ  یا  را شنیده 
استقلال و پرسپولیس این ورزشگاه ها را برای استفاده 
و تمرین حتی کاندیدا کرده باشند.احتمالاً تنها کسانی که 
در مجاورت این زمین های تمرینی زندگی می کنند اسم 
آنها را شنیده اند اما حالا بنا به پیشنهاد مطرح شده تیم ملی 
ایران، بهترین تیم آسیا در رنکینگ فیفا و یکی از سی و 
دو تیم حاضر در آخرین جام جهانی فوتبال، باید در یکی 
از این زمین ها تمرین کند و این وضعیت و بی توجهی 
به تیم ملی نگران کننده است.فارغ از اینکه کی روش در 
تیم ملی می ماند یا خیر باید فکری اساسی برای تیم ملی 
کرد. اگر وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در فراهم 
کردن اولیه ترین امکانات برای تیم ملی ناتوان هستند، 
اصلا چه دلیلی برای ادامه کار تیم ملی وجود دارد. اگر 
قرار است تیم ملی با این وضعیت پا به رقابت با بهترین 
تیم های آسیایی بگذارد و در آنجا در رقابت با تیم های 
متمول و پرامکاناتی نظیر قطر، امارات، استرالیا، کره جنوبی، 
ژاپن و عربستان شکست بخورد و غرور ملی هشتاد میلیون 
ایرانی را جریحه دار کند و دوباره همه بر سر فوتبال بکوبند، 
بهتر است که همین حالا تیم ملی را منحل کنیم تا خیال همه 
همین جا راحت شود، همین امروز در فاصله بسیار کم تا 

شروع رقابتهای انتخابی جام جهانی 2018.

اینکه  بیان  با  پرسپولیس  فوتبال  تیم  سرمربی 
دوست ندارد بحثهای گذشته در تیم ملی و صحبتهای 
کشورهای  از  گفت:  کند  قبر  نبش  را  دایی  علی 
قرارداد  امضای  حق  حتی  و  دارم  پیشنهاد  آفریقایی 
اقامتش  درباره  ایوانکوویچ  دارم.برانکو  را هم  آنها  با 
پیدا  گفت:  تهران،  در  منزل  یک  جای  به  هتل  در 
با  نیاز داریم که  کردن خانه برای ما ساده نیست. ما 
دستیارانم کنار هم باشیم. ضمن اینکه اینجا )هتل( به 
محل تمرین و مسابقات نزدیک است و در مجموع 
مشکلی با اقامت در هتل ندارم.وی درباره راز فوتبال 
از سیستم 4-2-۳-1،  پرسپولیس و دل کندن  زیبای 
تصریح کرد: ما می خواستیم نوعی بازی را به نمایش 
بگذاریم که جوابگوی بازیکنانمان باشد. ضمن اینکه 
فوتبال هم در حال تکامل است. می خواستیم به نحو 
متفاوت از سایر تیم ها بازی کنیم تا آنها را غافلگیر 
کنیم.سرمربی پرسپولیس در خصوص شایعه دوپینگ 
آسیا  باشگاه  بزرگترین  پرسپولیس  گفت:  بازیکنان، 
دارد. همه علاقه  میلیون هوادار  از ۳0  بیش  و  است 
اتفاقاتی  ببینند در پرسپولیس و حاشیه آن چه  دارند 
رخ میدهد. بعضیها وقتی میبینند تیم در آرامش است 
و مسئله خاصی برای خوراک رسانه ای ندارند، سعی 
میکنند با این شایعات و مسائلی که واقعیت ندارد، ما 
را از رساندن به هدفمان دور کنند.برانکو در خصوص 
یا خیر،  بود  درستی  کار  بازیکنان  اعتصاب  آیا  اینکه 

با  بازیکنان  خود  که  بود  تفاهم  سو  یک  این  گفت: 
که  مشکلی  هر  کردند.  حل  را  موضوع  این  طاهری 
پیش بیاید، باید از طریق باشگاه با گفتمان حل شود. 
فقط میدانم که آقای طاهری واقعا در بحث مدیریت 
تمام تلاشش را به کار میبرد تا باشگاه روند پیشرفتش 
را ادامه بدهد و بازیکنان هم راضی باشند. یک نمونه 
آن هم گرفتن ورزشگاه شهید کاظمی بود.وی درباره 
برخورد مهدی طارمی با خبرنگاران و اینکه آیا مراقب 
این بازیکن جوان هست یا خیر، تاکید کرد: اینها همه 
در  است  سال  دو  یکی،  حداکثر  و  جوان  بازیکنان 
پرسپولیس هستند. پرسپولیس تیم بزرگی است. این 
بازیکنان جوان در حال حاضر در فاز هویتسازی خود 
در پرسپولیس هستند. قطعا رفتار و مراوده با اصحاب 
باشد. پرسپولیس  تیم  بزرگی  با  همطراز  باید  رسانه 
آیا  که  سئوال  این  به  پاسخ  در  پرسپولیس  سرمربی 
یا خیر، گفت:  با مهدی طارمی برخورد خواهد کرد 
تربیت  درباره  بازیکنان  با  مدام  ورزش،  کنار  در  ما 
آنقدر  این موضوع  آنها کار می کنیم.  با  ورزشی هم 
بزرگ نیست که بخواهیم به آن توجه کنیم.برانکو در 
خصوص اینکه آیا زمان حضور طارمی در کشورهای 
اروپایی رسیده است یا خیر، گفت: بدون شک طارمی 
این  ادعا هم  این  دلیل و مدرک  دارد.  بالایی  کیفیت 
است که فعلا با اختلاف آقای گل لیگ است. بازیکنی 
با این کیفیت هم در کشورهای اطراف و هم در اروپا 

تقاضای زیادی دارد ولی فکر میکنم بهترین کار برای 
ایران  در  دیگر  یا دو سال  است که یک  این  طارمی 
بماند و با یک کار بسیار فشرده و با حضور در تیم 
ملی خودش را در صحنه بین الملل نشان بدهد. بعد 
آن موقع به یک تیم درست و حسابی برود.وی درباره 
اینکه مقصد بعدی وی امارات و تیم عجمان خواهد 
بود، گفت: نمیدانم این اطلاعات از کجا آمده است. 
من نه در حال حاضر بلکه از یکی، دو سال پیش از 
تمام کشورهایحاشیه خلیج فارس پیشنهاد داشتم. الان 
ولی  دارم  پیشنهاد  آفریقا  ملی  تیمهای  بعضی  از  هم 
مذاکره  فکر  در  نه  و  کردم  تیمی صحبت  هیچ  با  نه 
هستم. من تا پایان فصل قرارداد دارم. البته از لحاظ 
قانونی حق مذاکره و امضای قرارداد با تیمهای دیگر 
هم دارم ولی طبیعی است که دوست دارم قراردادم را 
به نحو احسن در پرسپولیس به نتیجه برسانم.برانکو 
در پاسخ به این سئوال که آیا قراردادش را تمدید می 
کند یا نه، گفت: ما مذاکرات را شروع کرده ایم ولی 
درباره جزئیات هنوز صحبتی نشده است چون کارمان 
برای  شروطش  از  یکی  اینکه  درباره  است.وی  زیاد 
خاصی  شرط  کرد:  تصریح  چیست،  قرارداد  تمدید 
ندارم. اینجا احساس خوبی دارم و از کارم لذت می 
برم. تیمی با تانسیل بالا تشکیل داده ایم و البته باید 
بهتر از این هم بشویم. چشم انداز خوبی داریم که نه 
موفقیتهای خوبی  آسیا  در سطح  بلکه  ایران،  در  تنها 

خواهد داشت.برانکو درباره صحبتهای پرویز مظلومی 
مبنی بر چرخیدن داوری به سمت پرسپولیس، گفت: 
وجود  اینباره  در  صحبت  برای  ضیصلاح  ارگانهای 
بشوم.  حاشیه ای  بحثهای  این  وارد  نمیخواهم  دارد. 
را  بیشترین ضرر  تیمی که  تنها  میدهد  نشان  آنالیزها 
خصوص  در  است.وی  پرسپولیس  دیده،  داوری  از 
صحبت های علی دایی مبنی بر اینکه در تیم ملی به 
وی پاس نمی دادند، خاطرنشان کرد: نمیخواهم این 
موضوع را نبش قبر کنیم. علی دایی یکی از بزرگترین 
بازیکنانی است که ایران داشته و به عنوان لژیونر خارج 
از ایران بازی کرده است. او بزرگترین گلزن تاریخ جهان 
باید از وی تشکر کرد!برانکو که با گزارشگر  است و 
ورزش و مردم صحبت میکرد، در خصوص اینکه دایی 
اعلام کرده چند بازیکن تحمیلی در جام جهانی 2006 
حضور داشته اند، گفت: نمی دانم کدام بازیکنان هستند. 
من مستقیم جلوی دوربین تلویزیون لیست بازیکنان را 
در سوئیس خواندم. نمی دانم منظور دایی چه کسانی 
بوده است.وی همچنین در خصوص اینکه چرا هنوز 
نتوانسته فارسی را یاد بگیرد، گفت: الان ششمین سالی 
است که ایران هستم. بزرگترین تاسفم این است که چرا 
زبان فارسی یاد نگرفته ام ولی یکی از دلایلش این بوده 
که مترجم های عالی داشتم و احساس نیازی به زبان 
فارسی نداشتم ولی این اشتباهم هست و آنرا می پذیرم 

و امیدوارم در این بخش هم بهتر شوم.

دیدارهای هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال امروز با برگزاری دیدار 
گسترش فولاد تبریز - استقلال اهواز پیگیری خواهد شد، آنهم در شرایطی 
دارند.هفته  بازی  این  برای  انگیزه های خاصی  تیم  دو  این  از  که هر کدام 
بیست ودوم لیگ برتر فوتبال با برگزاری یک دیدار بین تیم های استقلال 
خوزستان و سیاه جامگان مشهد آغاز شد که شاگردان عبدالله ویسی با پیروزی 
مقابل سیاه جامگان توانستند همچنان یکی از مدعیان جدی قهرمانی باقی 
بمانند. رقابت های این هفته با برگزاری سایر دیدارها پیگیری خواهد شد 
و امروز گسترش فولاد از استقلال اهواز میزبانی خواهد کرد.گسترش فولاد 
در این فصل از رقابت های لیگ برتر تیمی مدعی نشان نداده، اما توانسته 
جایگاهی در میانه های جدول داشته باشد تا مانند سال های گذشته جزو 
نامزدهای سقوط به لیگ دسته اول نباشد. این تیم تبریزی در هفته های رو به 
پایان لیگ پانزدهم نیز تلاش خواهد کرد تا شرایط خود را به همین شکل 
حفظ کند و فصل را با رتبه ای خوب به پایان ببرد. شاگردان فراز کمالوند 
در این هفته از رقابت های لیگ برتر میزبان استقلال اهوازی خواهند بود که 
شرایط خوبی در جدول ندارد و پس از 21 هفته هنوز نتوانسته امتیازات خود 

را دو رقمی کند.استقلال اهواز جدی ترین کاندیدای سقوط به لیگ دسته 
اول است و در حال حاضر با 9 امتیاز قعر جدول را در اختیار دارد. حالا این 
تیم امیدوار است در هفته های پایانی حداقل چند برد کسب کند و به ماندن 
امیدوار شود، هرچند کار بسیار سختی در پیش دارد. به این دلیل که راه آهن 
با 18 امتیاز بالاتر از این تیم است و با این شرایط به نظر می رسد استقلال 
اهواز مأموریتی غیرممکن پیش رو دارد. تیم گسترش فولاد هم با 28 امتیاز در 
رتبه نهم جدول است و مطمئناً اگر کمی بیشتر تلاش کند، می تواند به کسب 
سهمیه آسیایی هم امیدوار باشد.نتیجه نخستین بازی هفته بیست ودوم لیگ 

برتر و برنامه بازی های باقیمانده این هفته به شرح زیر است:
امروز

گسترش فولاد تبریز - استقلال اهواز، ساعت 15، ورزشگاه اختصاصی 
گسترش فولاد

یکشنبه - 16 اسفندماه 94
نفت تهران - ذوب آهن اصفهان، ساعت 15:۳0، ورزشگاه تختی تهران

فولاد  ورزشگاه   ،17:۳0 ساعت  قم،  صبای   - اصفهان  سپاهان 
اصفهان شهر 

پرسپولیس - تراکتورسازی تبریز، ساعت 17:۳0، ورزشگاه آزادی تهران

شیخ سلمان موافق پیشنهاد عربستان ؛

ایران در حال مذاکره با امارات و عمان است

پس از پیشنهاد تیم چینی،پیشنهاد تیم کره ای هم رد شد ؛

انصاری فرد: می خواهم در یونان بمانم

حاج صفی در تیم منتخب هفته بوندس لیگا 2

فوتبال  تیم های  از  یکی  یورویی  میلیون   1.2 پیشنهاد  قبول  از  یونان  گاتزتا  اینترنتی  پایگاه  که  حالی  در 
کرده  رد  را  پیشنهاد  این  کرد  اعلام  بازیکن  این  بود،  داده  خبر  انصاری فرد  کریم  قرضی  برای جذب  کره ای 
است و می خواهد در یونان بماند.به نقل از پایگاه اینترنتی گاتزتا یونان، کریم انصاری فرد مهاجم آینده دار تیم 
ملی فوتبال ایران که در لیگ یونان عملکرد خوبی از خود نشان داده و یکی از موفق ترین لزیونرهای فوتبال 
ایران بوده، در 22 بازی در لیگ یونان 7 گل به ثمر رسانده و در 6 دیدار جام حذفی یونان نیز یک گل به ثمر 
رسانده است.در حالی که هفته پیش از عدم توافق گوانگ ژو چین با کریم انصاری فرد اخباری شنیده شد، این بار 
رسانه های یونانی از توافق پیشنهاد یکی از تیم هایی کره ای از سوی پانیونیوس برای جذب این بازیکن ایرانی 
خبر دادند.گاتزتای یونان خبر داد یکی از تیم های کره ای با 1.2 میلیون یورو به صورت قرضی خواهان جذب 
کرم انصاری فرد شده است و از تیم یونانی خواسته جواب نهایی خود را ظرف سه روز آینده به آنها اعلام 
کنند تا این بازیکن بتواند برای تیم جدید خود در کره بازی کند. با توجه به وضعیت مالی نه چندان خوبی که 
باشگاه های یونانی دارند، پانیونیوس تمایل به قبول این پیشنهاد داشت.کریم انصاری فرد در گفت وگویی کوتاه با 
خبرنگار ورزشی ایسنا، با تأیید این پیشنهاد گفت: پیشنهاد تیم کره ای با 1.2 میلیون یورو به باشگاه پانیونیوس 
رسیده است ولی من این پیشنهاد را رد کردم و به سران باشگاه گفتم که دوست دارم در یونان بمانم.قرارداد کریم 
انصاری فرد با پانیونیوس در تابستان به پایان می رسد و هنوز تکلیف تیم فصل بعد این بازیکن مشخص نشده 
است.همچنین پایگاه اینترنتی معتبر اسپورت 24 یونان نیز از قبول این پیشنهاد از سوی پانیونیوس برای کریم 

انصاری فرد شده و نوشته است باشگاه به این پول برای جبران ضررهای مالی خود شده است.

ستاره ایرانی فرانکفورت پس از گلزنی در بازی اخیر تیمش توانست خود را در تیم منتخب هفته بیست 
و چهارم بوندس لیگا 2 جای دهد.فرانکفورتی ها که در بازی هفته بیست و چهارم خود در خانه به مصاف 
دوئیسبورگ رفتند خیلی زود و در دقیقه پنجم بازی توانستند دروازه حریف را باز کنند و زننده این گل کسی 
نبود جزء احسان حاج صفی که این فصل به این تیم پیوسته است.هرچند این بازی با گل هایی که ردوبدل شد و 
البته باز شدن دروازه فرانکفورت در دقیقه 2+90 با تساوی سه بر سه به پایان رسید اما درخشش مدافع – هافبک 
چپ پای ایرانی فرانکفورتی ها باعث شد تا نام وی در تیم منتخب این هفته قرار بگیرد. اف اس وی فرانکفورت 

با یک امتیازی که در برابر تیم قعرنشین دوئیسبورگ به دست آورد با 28 امتیاز در رده چهاردهم قرار گرفت.

رسانه های عربستانی مدعی شدند که رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا با پیشنهاد 
سعودی ها برای بازی کردن برابر نمایندگان ایران در کشور ثالث موافقت کرده و 
فدراسیون فوتبال ایران هم دوست دارد که در صورت بازی کردن در کشور ثالث 
دبی و یا مسقط را به عنوان میزبان خود انتخاب کند.هر چند کنفدراسیون فوتبال آسیا 
هنوز رای نهایی خود را درباره اختلاف فوتبالی بین ایران و عربستان صادر نکرده 
اما رسانه های سعودی رویه ای تعارض گونه را در پیش گرفته اند. آنها گاهی اوقات 
می نویسند که AFC با درخواست عربستان برای بازی کردن برابر نمایندگان ایران 

در کشور ثالث مواقت کرده و گاهی اوقات هم به انتقاد از کنفدراسیون فوتبال آسیا 
می پردازند و سران AFC را به جانبداری از ایران متهم می کنند. روزنامه الریاضیه 
عربستان این بار از موافقت شیخ سلمان بن ابراهیم رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای برگزاری بازی های نمایندگان ایران با عربستان در کشور ثالث خبر داد. این 
روزنامه عربستانی به نقل از یک منبع موثق در کنفدراسیون فوتبال آسیا که نخواست 
نامش فاش شود، نوشت: کنگره فیفا جمعه هفته گذشته در زوریخ سوئیس برگزار 
شد و شیخ سلمان در این جلسه تاکید کرد که کنفدراسیون فوتبال آسیا تنها در 

صورتی بازی کردن در کشور ثالث را لغو می کند که رابطه سیاسی بین ایران و 
عربستان به شرایط عادی خود برگردد.رئیس AFC تاکید کرده است که تا 15 مارس 
به دو کشور ایران و عربستان فرصت داده شده است که اختلافات سیاسی خود را 
حل کنند در غیر این صورت بازی در کشور ثالث برگزار خواهد شد. یکی دیگر از 
روزنامه های عربستانی نوشت که ایران قصد ندارد از لیگ قهرمانان آسیا کناره گیری 
کند و در صورتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی در کشور ثالث را تایید کند باشگاه 

های ایرانی دبی و یا مسقط را به عنوان میزبان بازیهای خود انتخاب خواهند کرد.

آلکمار با جهانبخش باخت 
و به فینال نرسید

برابر  شکست  با  کشورمان  ملی پوش  تیم 
کنار  هلند  جام حذفی  رقابت های  دور  از  فاینورد 
کامل  و  ثابت  در حضور  آلکمار«  زد  »آ  رفت.تیم 
علیرضا جهانبخش، ملی پوش کشورمان با شکست 
۳ بریک در خانه فاینورد در مرحله نیمه نهایی از 
مدافع  هنریکسن)  رفت.  کنار  هلند  اتحادیه   جام 
حریف( در دقیقه 15، کارمر در دقیقه 78 و درک 
برای  پنالتی  نقطه  روی  از   85 دقیقه  در  کوئیت 
در  جهانبخش  تیم  گل  تنها  و   زدند  گل  فاینورد 

دقیقه 46 توسط هنریکسن زده شد.

 
دلیل نبود نام خسرو حیدری 

در لیست 18 نفره 
با  دلیل آسیب دیدگی که خسرو حیدری  به 
آن دست به گریبان بود این بازیکن طی روزهای 
گذشته به فیزیوتراپی و درمان مصدومیت پرداخت 
که پس از رفع آسیب به تمرینات گروهی بازگشت.
حیدری طی روزهای گذشته در تمرینات گروهی 
با راه آهن  بازی  از  حاضر شد و در اردوی پیش 
نیز حاضر بود اما پس از انجام تست پزشکی نهایی 
و با صلاحدید کادرفنی و کادر پزشکی از لیست 
روی  ریسکی  کوچکترین  تا  شد  خارج  نفره   18
اعلام  اساس  باشد.بر  نشده  بازیکن  این  سلامت 
کادر فنی سلامتی کلیه بازیکنان اهمیت بالایی دارد 
و به همین دلیل کوچکترین ریسکی روی حیدری 
ایشان به طور  آینده  بازی های  اما در  انجام نشد. 

کامل در خدمت تیم خواهند بود.

 
ارسال مدارک میزبانی ایران 

در لیگ قهرمانان آسیا 
لیگ  در  ایران  موفق  میزبانی  مدارک 
برای  کشورمان  فدراسیون  از سوی  آسیا  قهرمانان 
ذوب آهن  سپاهان،  شد.تیم های  ارسال   AFC
لیگ  دوم  و  اول  هفته های  در  تراکتورسازی  و 
تیم های عربی  از  را  موفقی  میزبانی  آسیا  قهرمانان 
داشتند تا شائبه عدم امنیتی که از سوی سعودی ها 
در ورزشگاه های ایرانی وجود داشت به طور کامل 
رد شود.بر همین اساس فدراسیون فوتبال ایران نیز 
طی روزهای گذشته مدارک این میزبانی موفق از 
مسابقات،  به  مربوط  عکس های  و  فیلم ها  جمله 
کاروان  اعضای  و  مسئولان  رضایت آمیز  اظهارات 
دیدارها  این  ناظران  گزارش  و  عربی  تیم های 
فوتبال  کنفدراسیون  برای  و  کرده  جمع آوری  را 
احقاق  جهت  در  نوعی  به  تا  کرد  ارسال  آسیا 
حق فوتبال ایران از آن استفاده شود.قرار است به 
زودی AFC در خصوص مناقشه فدراسیون های 
ایران و عربستان رأی خود را اعلام کند.به همین 
رئیسه  هیأت  هفته جاری جلسه  اواخر  نیز  منظور 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود که یکی از 
دستورجلسات این جلسه به این موضوع اختصاص 
فدراسیون  رئیس  کفاشیان،  کرد.علی  خواهد  پیدا 
نیز قرار است   AFC ایران و نایب رئیس فوتبال 
برای دفاع از میزبانی ایران و حضور در جلسه فوق 

سه شنبه راهی مالزی شود.

 
اردوی تراکتورسازان در تهران

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در شهر تهران 
اردو زد.پس از پیروزی بسیار ارزشمند تراکتورسازان 
در خانه الجزیزه امارات، کاروان این تیم از ابوظبی 
وارد تهران شده است تا اردوی خود را برای رویارویی 
با پرسپولیس در تهران برپا کند.تراکتورسازان تا روز 
یک شنبه در هتل اوین تهران مستقر خواهند بود تا 
خود را برای بازی با پرسپولیس آماده کنند.تیم فوتبال 
تراکتورسازی تبریز، در چارچوب هفته بیست و دوم 
از ساعت 16 در ورزشگاه  برتر، روز یکشنبه  لیگ 
آزادی تهران به مصاف پرسپولیس می رود.تمرینات 
تراکتورسازان در زمین شماره 2 آزادی تهران انجام 

می شود.

 
مذاکرات پرسپولیس 

برای تمدید قرارداد طارمی
خود  مذاکرات  پرسپولیس  باشگاه  مسئولان 
آغاز  را  شان  تیم  مهاجم  با  قرارداد  تمدید  برای 
کردند.مسئولان باشگاه پرسپولیس از حالا مذاکراتی 
لازم  آینده  فصل  برای  برانکو  که  بازیکنانی  با  را 
دارد آغاز کرده اند که در اولین قدم به سراغ آقای 
برتر رفتند. در همین رابطه دیروز  لیگ  گل فعلی 
جلسه ای میان علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه 
پرسپولیس و مدیر برنامه های این بازیکن صورت 
گرفت.  قرار است مدیر برنامه های طارمی تا چند 
به  را  قرارداد  تمدید  برای  شان  شرایط  آینده  روز 

باشگاه پرسپولیس اعلام کنند.

پرسپولیس به هوادارانش 
جایزه می دهد

و  پرسپولیس  تیم های  دیدار  نیمه  دو  بین 
تراکتورسازی به هواداران تیم سرخ پوش تهرانی جایزه 
داده خواهد شد.با توجه به فعالیت هایی که باشگاه 
پرسپولیس در چند وقت اخیر برای حضور هوادارانش 
در استادیوم انجام داده حالا مسئولان این باشگاه قصد 
دارند به هوادارانشان در بازی با تراکتورسازی جایزه 
بدهند.بر این اساس، به 10 هوادار تیم پرسپولیس که 
با استفاده از کد ملی و به صورت استفاده از باشگاه 
نیمه  بین دو  بیاید  استادیوم  به  پرسپولیس  هواداری 
خواهد  داده  هدیه  موتورسیکلت   10 قرعه کشی  با 
روز  تراکتورسازی  و  پرسپولیس  تیم های  شد.دیدار 

یکشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

 
حقیقی بازی فریرا را از دست داد

دروازه بان ملی پوش ایرانی تیم ماریتیمو،بازی 
مقابل فریرا را از دست داد.علیرضا حقیقی به دلیل 
مقابل  بازی  از  اش  دیدگی  آسیب  دوره  تداوم 
آکادمیکا؛نمی تواند ماریتیمو را در بازی برابر فریرا 
همراهی کند.وی از فهرست 18 نفره تیم برای این 

مسابقه خط خورد.

 
ورود رسمی کی روش 
به صفحات اجتماعی 

اولین صفحه مجازی سرمربی پرتغالی تیم ملی 
اولین  روش  کی  شد.کارلوس  افتتاح  ایران  فوتبال 
صفحه مجازی خود را در فیس بوک افتتاح کرد تا با 
مخاطبین خود در ارتباط باشد.بر اساس این گزارش، 
همزمان بود با بیست و هفتمین سالگرد قهرمانی تیم 
ملی زیر 20 ساله های پرتغال در جام جهانی عربستان 
و  سالهای 1989  در  او  روش.  کی  سرمربیگری  به 
1991 توانست دو بار متوالی پرتغال را قهرمان جام 
تیم  توانست  سال 1989  در  کند.او  جوانان  جهانی 
نوجوانان پرتغال را هم قهرمان جام ملتهای اروپا کند. 
استعدادهای  توانست  پرتغال  فوتبال  در  روش  کی 
بزرگی مثل لوییس فیگو، روی کاستا و ژائو پینتو را 
کشف کند. پس از آن به کارلوس عنوان معمار نسل 
سال  در  روش  بدهند.کی  را  پرتغال  فوتبال  طلایی 
1990 نشان لیاقت بین المللی را از فدراسیون فوتبال 
از  افتخار یک ورزشکار را  بالترین درجه  پرتغال و 

دولت کشورش دریافت کرد. 

 
سفر پرماجرای 

کمک داور بین المللی به مشهد
پرواز 6224 هواپیمایی تابان که رأس ساعت 21 
امشب به مقصد مشهد فرودگاه مهرآباد را ترک کرده 
بود، پس از ۳5 دقیقه پرواز به دلیل نقص فنی رادار 
هواپیما و تکان های شدیدی که در حین پرواز رخ داد، 
مجبور به بازگشت و فرود در فرودگاه مهرآباد تهران 
شد.در این پرواز رضا سخندان کمک داور بین المللی 
فوتبال کشورمان حضور داشت.در این پرواز 165 نفر 
حضور داشتند و رضا سخندان کمک داور بین المللی 
دیدارهای  از  یکی  قضاوت  برای  که  کشورمان 
باشگاه های آسیا به سیدنی سفر کرده بود  به تهران 
آمده بود و قصد داشت به مشهد برود.مسافران که از 
این اتفاق بسیار شوکه شده بودند اظهار داشتند این 
پرواز تکان های شدید و نوسانات خطرناکی داشت 
و مجبور به بازگشت به فرودگاه مهرآباد شد.براین 
از  پس  پیش  لحظاتی  هواپیما  این  مسافران  اساس، 
پیاده شدند و  از هواپیما  نیم معطلی  یک ساعت و 
قرار است با پرواز دیگری عازم مشهد شوند.یکی از 
مسافران پرواز در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار 
داشت: هواپیما تکان و لرزش های بسیار داشت تا 
حدی که خود مهمانداران هم ترسیده بودند و با فریاد 
و دعا به ما روحیه می دادند البته خلبان دلیل این اتفاق 
را نقص در رادار هواپیما عنوان کرد که در بازگشت 

مشخص شده مشکل چیز دیگری بوده است.

 
شاگردان کی روش 44 دنیا  

و تیم نخست آسیا
رنکینگ  در جدیدترین  ایران  فو تبا ل  تیم  ملی 
اعلام شده از سوی فیفا در ماه مارس همچنان در رتبه 
44 جهان قرار دارد.فدراسیون بین المللی فو تبا ل )فیفا( 
رده بندی برترین تیم های جهان در ماه اخیر میلادی 
را اعلام کرد که بر اساس آن بلژیک همچنان بهترین 
تیم جهان است.تیم  ملی فو تبا ل ایران در این رده بندی 
بدون تغییر نسبت به ماه قبل در رده چهل و چهارم 

جهان و نخست آسیا قرار گرفته است.

 
آتشی:

نام باشگاه استقلال رامن انتخاب کردم
 مدیرداخلی باشگاه استقلال با اشاره به سوابق 
توسط  که  »استقلال«  نام  انتخاب  و  مدیریتی خود 
وی انجام شده است، در مورد پیوستن دوباره اش 
دراین  هایش  مسئولیت  و  استقلال  مجموعه  به 
دوره توضیح داد.عنایت الله آتشی در مورد دلایل 
که  هایی  همکاری  و  استقلال  باشگاه  در  حضور 
داد  باشد، توضیح  داشته  باشگاه  این  با  قرار است 
و اظهار داشت: پیش از این هم صحبت هایی در 
این رابطه مطرح شده بود و در نهایت من مجبور 
شدم پیشنهاد حضور در باشگاه استقلال را بپذیرم 
چون این پیشنهاد از طرف شخص بهرام افشار زاده 
مطرح شد که حرفش حجت است. وی از قدیمی 
های ورزش است و نمی تواند روی حرفش حرفی 
استقلال  باشگاه  در  که  سوابقی  به  اشاره  با  زد.وی 
دارد و مربوط به زمانی خیلی پیش از این می شود 
و  شدم  متولد   1۳24 سال  در  من  کرد:  خاطرنشان 
باشگاه استقلال هم درست در این سال تاسیس شد. 
نام باشگاه استقلال هم در دوره مدیریتی من و توسط 
شخص من انتخاب شد. سال 59 زمانی که مدیریت 
باشگاه استقلال را برعهده داشتم این باشگاه از تاج به 
استقلال تغییر نام داد و قرار بر این شد تمام مکاتبات 

باشگاه در برگ هایی با آرم استقلال انجام شود.

 
حضور پروین در بازار محک

سرمربی اسبق پرسپولیس با حضور در موسسه 
در  پروین  کرد.علی  خیر  کار  یک  به  اقدام  محک 
در  خود  نوه  همراه  به   ،94 سال  روزهای  آخرین 
بازار خرید موسسه محک حاضر شد و با خرید از 
بازار هدایای نوروزی محک در تأمین هزینه دارو 
و درمان کودکان مبتلا به سرطان مشارکت کرد.این 
بازار در موسسه خیریه و بیمارستان فوق تخصصی 

سرطان کودکان محک برپا شده است.
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روزنامه سراسري 
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آگهی تجدید مزایده کتبی به شماره :94/3/01/84232

شهرداری قائم شهر به استناد مجوز شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش مغازه 71 بازار شهروند از طریق مزایده کتبی  
به پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید .متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاع بیشتر همه روزه از تاریخ درج آگهی بمدت 
یک هفته با شماره تلفن 01142084056 تماس حاصل نموده و به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد امور قراردادها ویا به 

سایت WWW.Ghaemshahr.ir شهرداری مراجعه نمایند. 
1-نوع کار:سرقفلی مغازه 71 بازار شهروند

3-محل تحویل و اخذ اسناد :واحد قراردادها  شهرداری قائم شهر 
4-مهلت قبول پیشنهادات:  از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری جهت فروش اسناد و تحویل اسناد

5-مبلغ پایه فروش سر قفلی:85/000/000 ریال طبق نظریه رسمی دادگستری می باشد و مبلغ اجاره بهاء ماهیانه:28/000 
ریال)بیست و هشت هزار ریال(

6-میزان سپرده شرکت در مزایده :4/250/000 ریال می باشد.
7-نوع سپرده:ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه 

8-درصورت عدم انعقاد قرارداد توسط نفر اول و دوم و سوم ضمانتنامه شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط شود.
9- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
10- هزینه چاپ اگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

11- چاپ نوبت اول از مورخ 94/12/15   
                                                                                                                                  سیدعلی حجازی12-چاپ نوبت دوم از مورخ 94/12/18

                                                                                                                                   شهردار قائم شهر 

نوبت اول


